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Yaratıcı endüstrilerin teknik boyutu, mesleki ya da yaygın eğitimde kazanılan

beceriler kültürel üretimin merkezi bileşenlerinden biridir. Üstelik yaratıcı

endüstriler diplomanın getirdiği akreditasyonun öneminin görece az olduğu

alanlardır. Örneğin ülkemizdeki en iyi dijital iletişim uzmanlarından biri

üniversiteden kimya mühendisliği diploması ile mezundur. Başarılı bir

müzisyen olmak için konservatuar mezunu olmak mecburi değildir. Başka pek

çok örnekle uzatabileceğimiz bu liste lisans eğitiminin kıymetini azaltmaz.

Ancak mesleki ve yaygın eğitimden yetişen kişilerin yaratıcı endüstriler

alanlarında diğer alanlara göre daha şanslı olduklarını ifade eder.

Bu proje ile gerçekleştirmeye çalıştığımız en önemli değişim yaratıcı

endüstrilerin teknik boyutuna emek veren kişilerin yaratıcılık, yaratıcı

ekonomi, dijitalleşme ve girişimcilik konularındaki farkındalıklarını

arttırmaktır. Çünkü yukarıda belirttiğimiz gibi bu kişilerin yaratıcı endüstrilerde

başarı kazanmasının önünde biçimsel sınırlama gibi bir engel

bulunmamaktadır. Öğrenmek ya da daha doğrusu öğrenmeye açık olmak için

farkındalık kazanmak bu yetenekli kişilerin yaratıcı endüstrilerin dinamiklerini

anlayan profesyoneller olmaları için yeterlidir.

Yaratıcı endüstrilerde daha fazla başarılı girişimcinin olması ülkemizin refahına

ve istihdam düzeyine olumlu etki edecektir. Bu durumda bu alandaki en geniş

hedef kitle olan mesleki, teknik ve yaygın eğitim mezunlarının bu bilgilerle



donatılması çok önemli görülebilir. Proje ekibi olarak kıymetli eğiticilerimizin

bu bilgilerden yola çıkarak kendi alanlarında nice güzel başarılara imza

atacağına eminiz.

Yeni içerikler ve bu konudaki diğer gelişmelerden haberdar olmak için

https://meslegimkulturum.com/ ve https://yakem.baskent.edu.tr/ web

sitelerini izleyebilirsiniz. Çalışmamızda kullanılan kaynaklar ve YAKEM’in

hazırladığı diğer akademik yayın ve dokümanlara erişmek için YAKEM web

sitesindeki iletişim bilgileri ile bize ulaşabilirsiniz.

Sevgi ve saygılarımızla
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